令和５年６月１２日

青山中学校 PTA 会員の皆様

青山中学校 PTA 会長 芳金 秀展

部活動見学会のご案内

雨に濡れた紫陽花の色が目にも鮮やかに映ります。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄

のこととお喜び申し上げます。また、日頃より青山中学校 PTA 活動にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけの移行にともないさまざまな教育活動も従来の

形になってきております。つきましては、下記のとおり部活動見学会を実施いたします。ご都合のつく

保護者の方は、この機会に是非、部活動に励んでいるお子様の様子をご覧ください。

記

１ 日  時   令和５年７月１１日（火）～７月１３日（木）１３時３０分～１５時

・この３日間は個人懇談会の日です。

・事前申込みは不要です。時間内であれば自由に見学できます。

２ 活動場所 （雨天時は外の活動の見学は中止とします）

部活動名 活動場所 部活動名 活動場所

野球部 運動場西側 剣道部 剣道場

サッカー部 運動場中央 柔道部 柔道場

ソフトテニス部 テニスコート 吹奏楽部 第１・２音楽室（３階）

バレーボール部 体育館 美術部 第１美術室（２階）

バスケットボール部 体育館 科学部 コンピューター室（3 階）

ハンドボール部 運動場南側

３ お願い ・撮影は可能ですが、SNS（LINE、twitter、Instagram など）への投稿は固くお断りします。

      ・屋内の部活動を見学される方は、外靴を入れる袋とスリッパをご持参ください。

      ・体調が優れない場合の来校はご遠慮ください。

      ・駐車場については、５／２６付の個人懇談会案内をご覧ください。

  【本件に関するお問い合わせ 青山中 PTA 事務局 電話 23-3080 担当：教頭】